

**Gorm's Fisketorvet ApS**  
**Marielundvej 34A**  
**2730 Herlev**  
**CVR-nr. 37222623**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Anders Bargfeldt Kjørup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gorm's Fisketorvet ApS  
Marielundvej 34A  
2730 Herlev

CVR-nr.: 37222623

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 29.10.2015 - 30.06.2016

### Direktion

Anders Bargfeldt Kjølrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive et spisested og restaurant beliggende i Fisketorvet i København.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et underskud på 266 t.kr. og en negativ egenkapital på 216 t.kr., som af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende for året.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation samt præsentere, at egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets moderselskab, Gorm's Holding ApS, har afgivet hensigtserklæring om at ville yde selskabet økonomisk støtte i regnskabsåret 01.07.2016 – 30.06.2017, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser, i takt med disse forfalder.

Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>462.764</b>
Personaleomkostninger	2	(754.645)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.403)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(317.284)</b>
Andre finansielle indtægter	3	223
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(24.027)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(341.088)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>75.050</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(266.038)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(266.038)</u>
		<u>(266.038)</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.597
Indretning af lejede lokaler		<u>24.753</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>239.350</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>239.350</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>16.596</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>16.596</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 70.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.575
Andre tilgodehavender		192.732
Tilgodehavende sameskatningsbidrag		<u>83.750</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>352.164</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>153.422</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>522.182</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>761.532</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(266.038)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(216.038)</u></b>
Udskudt skat		<u>8.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.700</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		624.484
Anden gæld		<u>121.957</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>968.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>968.870</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>761.532</u></u></b>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Ejerforhold	11	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(266.038)	(266.038)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(266.038)</b>	<b>(216.038)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er afhængigt af finansiering fra selskabets moderselskab for at opretholde fortsat drift i regnskabsåret 01.07.2016 – 30.06.2017. Selskabets moderselskab, Gorm's Holding ApS, har afgivet hensigtserklæring, hvori det erklæres, at Gorm's Holding ApS har til hensigt at yde økonomisk støtte til selskabet i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering og forventning, at Gorm's Holding ApS i regnskabsåret 01.07.2016 – 30.06.2017 vil yde selskabet økonomisk støtte, i det omfang at dette findes nødvendigt, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser, i takt med disse forfalder.

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	728.591
Andre omkostninger til social sikring	22.671
Andre personaleomkostninger	3.383
	<b>754.645</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223
	<b>223</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.027
	<b>24.027</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	(83.750)
Ændring af udskudt skat	8.700
	<b>(75.050)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	239.130	25.623
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>239.130</b>	<b>25.623</b>
Årets afskrivninger	(24.533)	(870)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(24.533)</b>	<b>(870)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.597</b>	<b>24.753</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	50.000	1 50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>2015/16 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>2.635.588</b>

## 9. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gorm's Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.



## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Spar Nord Bank A/S for følgende koncernforbundne virksomheder:

- Gorm's Administration ApS
- Gorm's Holding ApS.

### **11. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Gorm's Holding ApS, Marielundvej 34A, 2730 Herlev.